W E D D I N G  D R E S S
S P E C I A L  E V E N T

3 大 ド レ ス シ ョ ッ プ 合 同 見 学 ・ 試 着 会 開 催

最 高 の 一 日 は 、最 高 の 一 着 で 。

式 場 選 び と 同 じ く ら い 、 ド レ ス 選 び

を 大 切 に す る 花 嫁 様 の た め に 。

結 婚 式 場 と 衣 装 店 3 店 舗 が

と っ て お き の 一 日 を ご 用 意 し ま す 。

◎ R e s e r v e

12 月 17 日（日）・18（月）

開催時間は下記の通りとなります

9：00～  /  11：00～
13：00～  /  15：00～
17：00～

お時間枠は先着順となりますので、
ご希望のお時間がおありの場合は
お早めにお問い合わせくださいませ

「好き」を探す旅に出よう

ウェディングのプロである、

ドレスショップ 3 社が、マリーゴールド山口に集結。

それぞれの「カワイイ」を、

リアルタイムで見比べられるのはこの日だけ！

旦那様と、婚約前の彼と、ご家族と…。

大切な方と一緒に、

最高に好き！と思える衣装を探す旅へ。

MARRYGOLD YMAGUCHI

住所：山口市亀山町 7－1
TEL：083－928－8100（定休日：火曜・水曜）
お問い合わせやご質問などはお気軽にご連絡くださいませ

私らしいドレスを纏って、
私らしい時間を。

だからこそ、ご参加の皆様には

「参加者限定スペシャル特典」をプレゼント！

もちろん、改めてフェアにご予約をされる場合にも

適用とさせていただきます♪

組数限定のため、ご予約はお早めに！

ご参加条件

ご結婚式をお考えの方

（フォト婚、挙式のみ、お食事会、挙式＋パーティなど）

※会場未決定の方限定とさせて頂きます

ご家族様やご友人とのご来館も大歓迎です！

LINE からの
お問い合わせも可能です♪

挙式のみ、フォト婚、お食事会…

いろいろなやり方があるのはわかるけど、

自分たちに合う結婚式のスタイルって何だろう？

RESEVE
2 0 2 3 . 1 2 . 1 7・ 1 8